ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF (Féb)
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUL. LA

(CLASIFICACIGN ADMINISTRATIVA)
Del i de Enero al 30 de Junio de 2020

(PESOS)

Mpliaciones/

Hprobado

Raducclonos

Modificads

Davangado

Pagndo

Subidurelelo

I. GASTO NO ETIQUETREDO
000 RAMO GEMERAL

01
02
03
04
05
06
07
08
o8
10
11
13
14
15
16
1
18
19

TESDRERIA

OBRAS PUBLICAS

DIF MUNICIPAL

JUNTTR AUXTLINR

INE?ECTORIHS

CRETLDO MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECRETARIA GENERAL

CONTRALORIA

SERVICIOY MUNICIPALES

PIRECCION DE SEGURIDAD BUBLICA
REGIDOR DE GOBERMACION

REGISTRO CIVIL.

KEGIDORA DE EDUCRCION

REGIDOR DE EDUCACION

JUEZ MENOR DE LO CIVIL ¥ DEFENSA £GCIAL
DIRECCION DE CONTABILILAD
REGIDOR DE SATUD

II. GASTC ETIQUETADG
000 RAMO GEMERAL

o
02
03
04
as
06
07
0
09
10
11
13
14
15
16
17
18
19

@

TESORERIA,

OBRAS PUBLICAS

DIF MUNICIPAL

JUNIA AUXTILIAR

INSPECTORIAS

CARILDOQ MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICTIPAL
SECRETARIMN GENERNL

CONTRALORIA

SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
REGIDOR DE GOBERNACION
REGISTRO CIVIL

REGIDORA DE ECUCACION

REGIDOR DE EDUCNCION

JUEZ MENOR DE LO CIVIL Y DEFENSA S0CIAL
DIRECCION DE CONTABILIDAD
REGIDOR DE SALUD

I11I. Total do Eqrescs (III = I + II)
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"Heesioente  Mynicrpa

12,184,000.80
0.00
12,184,000.80
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.0C
0.00
0.00
18,514,744.00
0.00
18, 514,744.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
30,698,744.80

PRESIDENCIA MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO DE
SAN ANTONIO
CARAOR, PUEBLA.

PRESIDENTE

MUNICIPAL
2018-2021

N\
™

0.00
0.00
0.00
79.00
0.00

0.00 °

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

" 0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
g.co
0.00
0.00

0.00°

0.00
0.00
4.00
0.00
0.00
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12,184,000.80
0.00
12,184, 000.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
18,514,744.00
0.00
18,514,744.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
30,699,744.80

oAl “TeLeT
“Tesorzees Momyecrne

5,788,004.687
2.00
5,788,004, 67
5.00
.00
.00
3.00
12.00
n.00
2.00
.00
2.00
.00
.00
8,00
2.00
3.00
2.00
.00
5,00
1,232,683.34
3.00
1,232,G6R3,34
.00
2.00
©.00
0.0¢
.00
2.00
.0
.0
.0
J3.00
n.00
2,00
.00
.00
.00
.00
5.00
T7,020,608.01

Tus10

Do D
o o
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5,788,004.57
2 ¢.00
5,788,004.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
g.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,232,683.34
0.00
1,232,683.34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.08
0.00
0.00
0.00
0.00
7,020,687.91

€,395,996.13
0.00

- €,395,996.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,282,060.66
0.00
17,282,060.66
a.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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